
Prosím, čtěte pozorně informace o používání otočného rožně 

• Pro ochranu před elektrickým proudem, neponořujte kabel nebo zástrčku do vody či jiné tekutiny. 

• Zkontrolujte, jestli není zapojený v zásuvce. Pokud není zapojený, můžete gril vyčistit. Nechte přístroj vychladnout, než jej 

budete přesouvat. 

• Nepoužívejte rožeň s poškozeným kabelem nebo zásuvkou, přístroj nebude pak správně pracovat a to se odrazí na grilování 

jídla. Obraťte se na prodejce kvůli výměně. 

• Nechávejte viset napájecí kabel na hraně grilu nebo v kontaktu s horkými povrchy. 

• Gril a sadu jehly jsou pro venkovní použití, výhradně pro účely popsané v tomto návodu. 

• Tento otočný rožeň připojujte ve venkovních prostorách přes proudový chránič (GFI). 

• Nikdy neodstraňujte uzemněnou zástrčku a nepoužívejte přístroj s 2-kolíkovým adaptérem 

• Požívejte pouze prodlužovací šňůry s 3-kolíkovou zástrčkou, které jsou vhodné pro výkon zařízení a zároveň vhodné pro 

venkovní používání. 

• Aby se zabránilo vdechnutí kouře a oxidu uhelnatého, neměl by být tento přístroj používán v uzavřené místnosti. Používejte 

jen na dobře větraném místě. 

• Aby se zabránilo úrazu elektrickým proudem, tento produkt by neměl být používán v dešti. Chraňte motor před deštěm . 

 

 

 


